
                                         U C H W A Ł A Nr  X / 65 / 2007 
                                       R A D Y   G M I N Y  B E D L N O 
                                          z dnia  30 listopada 2007 roku
                                       
w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych w 2007 roku. 

                   Na podstawie art.18 ust.2  pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.Dz.U.z 2001r. Nr 142 ,poz.1591 ; z 2002 r. Nr 23 , poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113 , poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 ,poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 , poz.717, Nr 162 ,
poz. 1568 ; z 2004r. Nr 102 ,poz.1055, Nr 116, poz.1203 ; z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 175 
poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128,Nr 181,poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.984, Nr 173,poz.1218) oraz art.165 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  ( t.j. Dz. U.z 2005 r. Nr 249 , poz.2104 , Nr 169 , poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319 , Nr 104, poz.708, Nr 170 ,poz.1217, Nr 170,poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249 , 
poz.1832, z 2007r. Nr 88, poz.587, Nr 115,poz.791, Nr 140, poz.984) ) RADA GMINY 
BEDLNO  uchwala , co następuje: 

      § 1.1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę ogółem                    -       500,-
        2. Dochody określone w ust.1 dotyczą : 

1) Dz.801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                                         -        500,-
      Rozdz.80101- Szkoły podstawowe                                                                       -        500,-
     § 0960- Otrzymane spadki ,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                    -        500,-
                   dot. wprowadzenia kwoty darowizny otrzymanej na          
                   działalność bieżącą Szkoły Podstawowej w Pniewie 
                                                                
      § 2.1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę ogółem                   -        1.881,-
      2. Wydatki określone w ust.1 dotyczą : 
ZADANIA ZLECONE 
1) Dz.754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA                        -          360,-
                      PRZECIWPOŻAROWA
    Rozdz.75414 – Obrona cywilna                                                                           -           360,-
                              w tym : wydatki bieżące                                                            -            360,-
                              dot. zwiększenia planu wydatków na zakupy bieżące na
                              rzecz obrony cywilnej 
 ZADANIA WŁASNE                              
2) Dz.801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                                      -            500,- 
    Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe                                                                   -            500,-
                              w tym : wydatki bieżące                                                            -            500,- 
                               dot. zwiększenia planu wydatków budżetowych na   
                               bieżące utrzymanie S.P. w Pniewie   w tym: wykonanie 
                               sztandaru dla szkoły  300,- (środki pochodzą z otrzymanej
                               darowizny)

3) Dz.921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    -        1.021,-
    Rozdz.92109 – Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby                                    -        1.021,-
                             w tym : wydatki bieżące                                                              -        1.021,-
                             dot. wprowadzenia plany wydatków na wynagrodzenie 
                             i pochodne od wynagrodzenia dla trenera przygotowującego
                             młodzież na „Mini Mistostrzostwa Europy w piłce nożnej”



                          w tym : wynagrodzenia bezosobowe – 853,- 
                                       pochodne od wynagrodzeń    - 168,-       
     
     § 3.1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę ogółem:             -            1.381,-
     2. Wydatki określone w ust.1 dotyczą : 

ZADANIA ZLECONE
1) Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA                    -             360,-
                     PRZECIWPOŻAROWA 
    Rozdz.75414 – Obrona cywilna                                                                         -             360,-
                              w tym :  wydatki bieżące                                                          -             360,-
                               dot. zmniejszenia planu wydatków związanych z obroną 
                               cywilną 
                               - wynagrodzenia bezosobowe    307,-
                               - pochodne od wynagrodzeń        53,- 

ZADANIA WŁASNE 

2) Dz. 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA                                                                   -      1.021,-
    Rozdz.75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                              -      1.021,-
                             w tym : wydatki bieżące                                                               -       1.021,-
                                          dot. uzupełnienia planu wydatków  
                                          wyszczególnionych w § 2 ust.2 pkt.3 
   
     § 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                     Jacek Tarka 

                                       



 


